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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2022. szeptember 13-án a Kaposfüredi Művelődési Házban – Kaposvár, Kaposfüredi út 172. 
szám alatt – megtartott üléséről. 
  
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület 
tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van jelen így a településrészi önkormányzat ülése 
határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására 
javaslat. Mivel további javaslat nem hangzott el, kérte az ülés meghívóban jelzett 
napirendjeinek elfogadását az alábbi sorrend módosításával:  
2. napirendként tárgyalják a meghívóban 3. napirendként szerepeltetett pontot: Javaslat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez, majd 3. napirendként 
együttesen a meghívóban 2. pontként szerepeltetett előterjesztést Kaposvár Megyei Jogú Város 
Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 2022. év végi ünnepi feladatok 
költségvetéséről, valamint a 4. napirendként szerepeltetett Településrészi Önkormányzati 
tájékoztatót, egyéb feladatokat. 
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 

25/2022. (IX. 13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjeit az alábbi módosítással fogadta el:  
2. napirend: Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez 
(szóbeli) 
3. napirend: Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatának 2022. év végi ünnepi feladatok költségvetéséről, valamint Településrészi 
Önkormányzati tájékoztató, egyéb feladatok (szóbeli) 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez 
(szóbeli) 
Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok  
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3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzatának 2022. év végi ünnepi feladatok költségvetéséről, valamint 
Településrészi Önkormányzati tájékoztató, egyéb feladatok (szóbeli) 
Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik: Vörös Katalin titkár 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosításáról 
    (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Az előterjesztőt képviselő Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli 
kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt.  
 
26/2022. (IX.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az Önkormányzat 
2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést, rendelet-tervezetet, valamint a határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre és határozati javaslatokra:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

 
2. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez 

(szóbeli) 
Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 

 
A jelenlévők részéről javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
27/2022. (IX.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata nem tett javaslatot 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2023. évi munkatervéhez. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatának 2022. év végi ünnepi feladatok költségvetéséről valamint 
Településrészi Önkormányzati tájékoztató, egyéb feladatok (szóbeli) 
Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok  
Közreműködik: Vörös Katalin titkár 
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Nagy Attila tanácsnok megköszönte a Káposztás Nap lebonyolításában közreműködők 
munkáját, örömmel mondta el, hogy az Együd Árpád Kulturális Központ utódja, a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokság gördülékenyen és problémamentesen szervezte meg a 
rendezvényt.  
 
Sziberné Fehér Éva a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság vezetője elmondta, hogy 
a Polgármester úr a rendezvény lebonyolításához kért 600.000 Ft helyett 300.000 Ft támogatást 
nyújtott, és kérte, hogy a fennmaradó 300.000 Ft-ot a részönkormányzati keretből biztosítsák. 
Egyeztetett Varga Józsefnével, a Nyugdíjasok Kaposvár-Kaposfüredi Egyesületének elnökével, 
hogy a támogatói jegyekből befolyt összeget támogatási szerződéssel utalják a 
Humánszolgáltatási Gondnokság részére. A támogatói jegy bevezetése hasznos javaslat volt és 
a településrész lakói körében sem okozott problémát.  
 
28/2022. (IX.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a Káposztás Napra 300.000 Ft támogatást biztosít, melyet kér a Humánszolgáltatási 
Gondnokság számlájára utalni.  
 
Felelős:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. október 13. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Nagy Attila tanácsnok örömmel tájékoztatta a megjelenteket, hogy kezdeményezését, 
miszerint a településrészeken adományozzanak „A közösség szolgálatáért!” emlékérmet 
azoknak az embereknek, akik hosszú évekig sokat tettek a településrészek közösségekéért és 
fejlődéséért, Polgármester úr Kaposfüred után a kaposszentjakabi településrészen is átadta az 
arra érdemes polgároknak.   
 
Hegedüs Mária Katalin óvodavezető megköszönte a Településrészi Önkormányzatnak a 
Kaposfüredi Tagóvoda 60. születésnapjának megszervezéséhez nyújtott támogatást és a 
rendezvényen történő részvételt, melynek lebonyolítása sikeresen zajlott le.   
 
Nagy Attila tanácsnok külön köszönetet mondott Jágerné Katona Zsuzsannának, aki a 
Honvédség bevonásával nagy segítséget nyújtott a Káposztás Nap programjának 
lebonyolításához.  
Továbbá tájékoztatta a megjelenteket, hogy az Orgona utcai téren a szökőkút megvilágításának 
kivitelezése, valamint a kaposfüredi Szőlőhegyen a víz bevezetés folyamatban van.  
 
Ezután Tanácsnok úr a településrész programjait egyeztette a megjelentekkel: 
 
Remény utolsó estéje 2022. november 3. napján kerül megrendezésre az esti mise után a 
kaposfüredi templomban.  
 
Az Adventi Gyertyagyújtásra az idei évben november 27-én 16.45 órakor kerül sor melyre 
50.000 Ft támogatást javasolt elfogadásra.   
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29/2022. (IX.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
az Adventi Gyertyagyújtás programjának megszervezéséhez 50.000 Ft támogatást biztosít, 
melyet kér a Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
 
Felelős:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. október 13. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Az Idősek Karácsonya program megvalósítására 400.000 Ft-os támogatást javasolt elfogadásra, 
melyet kért a Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
 
30/2022. (IX.13.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
az Idősek Karácsonya programjának megszervezéséhez 400.000 Ft támogatást biztosít, melyet 
kér a Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni.  
 
Felelős:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2022. október 13. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

A Három királyok túra megrendezését 2023. január 7. napjára tervezik, melyről a soron 
következő bizottsági ülésen egyeztetnek.  
 
Lábodi Miklós részönkormányzati tag tájékoztatta a megjelenteket, hogy Polgármester úr 
ígéretet tett a Kaposfüred végére tervezett kerékpárút kiépítésére. 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 

 
 

K. m. f. 
 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


